
14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

G

F

E

D

C

B

A

CommentaarAfwerkingFase naam
Conserverings- & Transportlijst

Opdrachtfase
CONS 9.1 2 COMP ZFF PRIMER RAL7000 120µm 1ste verd. vloer rechts as 20-23   +8160mm
CONS 9.2 THERMISCH VERZINKT 1ste verd. vloer rechts as 20-23   +8160mm   THVZ
CONS 9.7 2 COMP ZFF PRIMER RAL7000 80µm tijdelijk / montage
CONS 11.1 2 COMP ZFF PRIMER RAL7000 120µm 1ste verd. vloer rechts vakwerken as 15-20   +8160m

CONS 11.2 THERMISCH VERZINKT 1ste verd. vloer rechts vakwerken as 15-20   +8160m    THVZ

CONS 12.1 2 COMP ZFF PRIMER RAL7000 120µm 1ste verd. vloer rechts HEB200 / HEB260 liggers as 15-20

CONS 13.1 2 COMP ZFF PRIMER RAL7000 120µm lichte vakwerken RECHTS
CONS 13.2 THERMISCH  VERZINKT lichte vakwerken RECHTS    THVZ

Tekening:

Projectnummer
280352

G   [29]

:

Lassen: 

Bouten:    

Algemeen: S355    a = 0,44 x tS235    a = 0,38 x t T.A.V.

Materiaal: S235 8.8-THVZ  gerold

*T280352*
T.A.V.

zie werkplaatstekeningen

T.A.V.

T. Ligthart

3D STAALOVERZICHT vakwerken as 16 t/m 19

Het Groote Museum - Artis

Nico de Bont B.V.

Onderwerp:

Werk:

Opdrachtgever:

Adres: Plantage Middenlaan 41-43, 1018 DC Amsterdam

Hoofdconstructeur:
Goudstikker | de Vries

Schaal: zie aanzicht

Formaat: A1

FASE 11+12

Getekend:

Executieklasse: EXC2

DEFINITIEF
3 06-05-2019- DEFINITIEF TLi
2 06-05-2019- DEFINITIEF TLi
1 23-04-2019- VOORLOPIG TLi

Rev. nr. Rev. fase Revisie omschrijving Rev. datum

280352_Nico de Bont_Groote Museum ArtisTekla Structures model:

T: 0226-453 044   (algemeen)
T: 0226-363 690   (tekenkamer)
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